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☳ امکان معامله سریع (خرید و فروش مستقیم از صرافی)

☳ ارائه کامل پلتفرم صرافی (سایت، اپلیکیشن موبایل و وب اپلیکیشن)

☳ پیاده سازی در قالب OTC و P2P

☳ پشتیبانی تا 5 زبان مختلف

☳ پشتیبانی از تمامی رمز ارزهای معتبر بازار

☳ تالار معاملات اختصاصی برای هر جفت ارز

☳ احراز هویت اتوماتیک هوشمند (اتصال به سامانه هدا، بانک و اپراتورهای موبایل برای تایید هویت)

☳ پشتیبانی از شبکه های قرارداد هوشمند ERC20 , TRC20  و  BSC  

☳ کیف پول اختصاصی بر روی بلاک چین

☳ امکان مانیتورینگ معاملات 

☳ دارای بازارهای Market و  Limit

☳ امکان ارائه اهرم معاملاتی

☳ دارای تایید پیامکی، ایمیلی و کد دو عاملی

☳ سیستم پشتیبانی داخلی و چت آنلاین



☎️ جهت اطلاع از شرایط و مشاوره رایگان با ما تماس بگیرید


					
						درخواست مشاوره	
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طراحی سایت صرافی



توسعه صرافی رمزارز شامل ایجاد یک پلتفرم معاملات دیجیتال برای خرید و فروش ارزهای دیجیتال است. صرافیهای ارز دیجیتال به عنوان واسطههایی عمل میکنند که تبادل داراییهای کریپتو را برای افراد تسهیل میکنند. این پلتفرم ها با رعایت پارامترهای ایمنی پیشرفته و قابلیت های متنوع نقش بزرگی را در رشد و توسعه دنیای ارزهای دیجیتال ایفا می کنند.

شرکت پیشگامان دامنه فناوری در چند سال اخیر بر روی فناوری های بلاک چین و سیستم های معاملاتی تمرکز خاصی نموده است و توانسته است پلتفرم معاملات ارزهای دیجیتال را با ساختاری کاملا بومی، امن و سریع پیاده سازی نماید. پلتفرم صرافی آنلاین پیشگامان شامل طراحی سایت و طراحی اپلیکیشن می باشد.



روند تبادل ارزهای دیجیتال



صنعت مبادلات ارزهای دیجیتال با افزایش حجم تجارت، افزایش تعداد مشتریان و ظهور صرافی های غیرمتمرکز به سرعت در حال گسترش است. پذیرش سازمانی ارزهای دیجیتال نیز در حال رشد است و استیبل کوین ها به دلیل پایداری و سهولت استفاده از آنها جذابیت بیشتری پیدا می کنند.



این روندها و آمار پتانسیل رشد بلندمدت و فرصت های سرمایه گذاری در صنعت مبادلات ارزهای دیجیتال را نشان می دهد. علاوه بر این، فناوری بلاک چین که به ارزهای دیجیتال قدرت میدهد فقط مختص تراکنشهای مالی نیست و در تمام صنایع قابل اجرا و پیاده سازی می باشد. انتظار می رود با توسعه کاربردهای جدید از فناوری بلاک چین، تقاضا برای ارزهای دیجیتال و مبادلات ارزهای دیجیتال افزایش یابد.

 دانلود کاتالوگ صرافی ارز دیجیتال














دسترسی سریع به محتوا  (برای مشاهده هر بخش بر روی آن کلیک کنید)



☷ انواع صرافی ارز دیجیتال
☷ چگونگی کار صرافیهای ارز دیجیتال
☷ ویژگیهای کلیدی صرافی ارز دیجیتال
☷ صرافی ارزهای دیجیتال چگونه کار می کند؟
☷ چگونه با صرافی کریپتو درآمد کسب کنیم؟
☷ هزینه طراحی و توسعه یک پلتفرم مبادلات ارز دیجیتال
☷ امکانات کلی صرافی ارز دیجیتال پیشگامان
☷ ویژگی های خاص صرافی ارز دیجیتال پیشگامان
☷ آینده توسعه صرافی ارزهای دیجیتال
☷ سوالات متداول


















انواع صرافی ارز دیجیتال




 صرافیهای متمرکز (Centralized Exchanges)



صرافیهای متمرکز متداولترین نوع صرافیهای ارز دیجیتال هستند. این پلتفرمها تحت نظر یک مرکز متمرکز یا یک شرکت عمل میکنند که سرمایهها و معاملات کاربران را مدیریت میکند و معمولا دارای رابط کاربری مناسب و نقدینگی بالا هستند و مناسب افراد تازه کار و حرفه ای هستند و می توانند چندین هزار تراکنش را در ثانیه مدیریت کنند. صرافی های متمرکز باید الزامات قانونی را مطابق با قوانین کشور و دنیا رعایت کنند.

صرافی های متمرکز اغلب دارای یک تیم خدمات مشتری برای کمک به سوالات و مشکلات کاربران است. از سوی دیگر، این صرافی ها بیشتر در معرض حملات سایبری قرار دارند و نیاز دارند که کاربران برای حفظ و امنیت دارایی های خود به پلتفرم اعتماد کنند. از نمونه های صرافی متمرکز می توان به بایننس، کوکوین، ساترکس، نوبیتکس و والکس اشاره نمود.





 صرافیهای غیرمتمرکز (DEX)



صرافیهای غیرمتمرکز یا DEX توسط نهاد یا سازمان خاصی اداره و مدیریت نمی شوند و محیطی امن و شفاف ارائه میدهند. آنها به کاربران اجازه میدهند کنترلی کامل بر سرمایههای خود داشته باشند و ریسک هک یا سرقت را کاهش میدهند. صرافیهای DEX بر اساس قراردادهای هوشمند فعالیت میکنند و به کاربران امکان مبادله مستقیم بدون واسطه را میدهند. اگرچه این پلتفرمها امنیت و حریم خصوصی را ارتقاء میدهند، اما نقدینگی پایینتر و سختی کارکرد بیشتری برای کاربران تازهکار دارند.

DEX ها در شبکه بلاک چین ایجاد می شوند و برای اداره صرافی به یک مرجع مرکزی متکی نیستند. از آنجایی که وجوه در کیف پول های کنترل شده توسط کاربر قرار می گیرند، DEX ها به کاربران کنترل بیشتری بر دارایی های خود می دهند و از آنها در برابر هک محافظت می کنند. از سوی دیگر، DEX ها اغلب نقدینگی کمتر و فرآیند معاملاتی پیچیده تری نسبت به CEX ارائه می دهند.

بر خلاف صرافی های متمرکز، صرافی های غیرمتمرکز بدون هیچگونه واسطه ای فرآیند معاملات را اجرا می کنند.  با استفاده از فناوری بلاک چین یا سایر سیستم های توزیع شده، تراکنش ها مستقیماً بین کیف پول کاربران انجام می شود. این امر نیاز به یک مرجع متمرکز را کاهش می دهد و امنیت کاربر را ارتقا می دهد، از طرفی کارمزد بیشتری را برای نقل و انتقالات به همراه دارد. از آنجایی که وجوه در حساب های مبادله ای نگهداری نمی شود، کمتر احتمال دارد که به خطر بیفتد. علاوه بر این، در مقایسه با صرافی های متمرکز، فرآیند ثبت نام و تأیید برای کاربران جدید اغلب ساده تر بوده و محدودیت کمتری دارد. از نمونه های صرافی غیرمتمرکز می توان به یونی سواپ، پنکیک سواپ و سوشی سواپ اشاره نمود.(Uniswap، PancakeSwap و SushiSwap.)




 صرافیهای همتا به همتا (P2P) 



صرافیهای همتا به همتا معاملات مستقیم بین کاربران را بدون واسطه فراهم میکنند. این پلتفرمها به افراد امکان میدهند رمزارزها را با استفاده از روشهای مختلف پرداخت خرید و فروش کنند. صرافیهای  P2P در مناطق با محدودیتهای بانکی محبوب هستند و گزینههای وسیعی برای تجارت رمزارز به کاربران ارائه میدهند. با این حال، توجه به ایمنی هنگام معامله با افراد ناشناخته اهمیت دارد، زیرا ریسک کلاهبرداری یا تقلب وجود دارد.

صرافیهای P2P  به کاربران کنترل بیشتری بر معاملات خود میدهند و اغلب هزینهها را کاهش میدهند، البته برای یافتن مشتری نیاز به زمان بیشتری دارد. این سیستم ها به منظور امکان تبادل مستقیم ارزهای دیجیتال بین کاربران در حال توسعه هستند. این مبادلات به خریداران و فروشندگان این امکان را می دهد که به ترتیب پیشنهادات و پیشنهادات را ارسال کنند و در مورد شرایط تجاری مذاکره کنند. تنها واسطه در صرافیهای P2P، نرمافزاری است که انتقال امن ارز دیجیتال از کیف پول فروشنده به کیف پول خریدار را مدیریت میکند.

صرافیهای P2P  دارای مزایای مختلفی از جمله محافظت از کاربر هستند. برای یک پلت فرم مبادله P2P، آنها اغلب دارای ویژگی هایی مانند سیستم های رتبه بندی فروشنده و گزینه مسدود کردن کاربران خاص هستند که امنیت بیشتری را برای خریداران فراهم می کند. آنها اغلب دارای یک رابط کاربری ساده با حداقل عملکرد هستند، که استفاده از آنها را برای کاربران جدید آسان می کند و یک راه حل مقرون به صرفه برای خریداران است. از نمونه های صرافی P2P می توان به لوکال بیت کوین (LocalBitcoins) اشاره نمود.






 چگونگی کار صرافیهای ارز دیجیتال





 ایجاد حساب کاربری و تأیید هویت



برای شروع استفاده از صرافی ارز دیجیتال، کاربران باید با ارائه اطلاعات تماس و هویت خود و تکمیل فرآیند احراز هویت، حساب کاربری خود را ایجاد کنند. به تناسب قوانین و تنظیمات صرافی، ممکن است کاربران مجبور به ارسال مدارک هویتی باشند تا با توجه به سیاستهای شناخت مشتری و پیشگیری از پولشویی، مطابقت کنند. این روند می توانند بصورت هوشمند و اتوماتیک و یا دستی توسط مدیران سیستم باشد.




 واریز و برداشت



با تأیید حساب، کاربران میتوانند اقدام به واریز سرمایه خود به کیف پول ریالی و رمز ارز صرافی با استفاده از روشهای مختلف واریز از جمله درگاه بانکی، انتقال وجه یا انتقال رمزارزها کنند و از طریق برداشت به حساب و انتقال به کیف پول های دیگر موجودی حساب خود را برداشت نمایند.







 مکانیزم معاملهگری

پس از واریز سرمایه به حساب، کاربران میتوانند به تالارهای معاملاتی صرافی دسترسی پیدا کنند تا رمزارزهای مورد نظر خود را بخرند یا بفروشند. این تالارها نرخهای زمان واقعی را نمایش میدهد و به کاربران اجازه میدهد سفارشات بازار، محدودهای یا نقاط مورد نظر خرید را بر اساس ترجیحات معاملهگری خود، قرار دهند. تالارهای معاملاتی معمولا به صورت جفت ارزهایی در قالب ریال یا دلار (تتر) می باشند.












ویژگیهای کلیدی صرافی ارز دیجیتال



	
 تدابیر امنیتی

امنیت مهمترین گزینه در طراحی صرافی رمز ارز است. در پیاده سازی صرافی موارد امنیتی مانند کلمه عبور، کد یکبار مصرف پیامکی و ایمیلی و کد تایید دو عاملی در نظر گرفته شده است. علاوه بر موارد امنیتی هنگام ورود، مواردی همچون نگهداری دارایی کاربران در کیف پول سرد و استفاده از پروتکلهای رمزنگاری برای حفاظت از داراییهای کاربران برای جلوگیری از تهدیدات سایبری در نظر گرفته شده است.


	
 تعداد ارزهای پشتیبانی شده

صرافیها مجموعههای مختلفی از رمزارزها را برای معامله ارائه میدهند. صرافی طراحی شده توسط پیشگامان در حال حاضر از 20 شبکه بلاک چین پشتیبانی می کند، علاوه بر کوین های شبکه بلاک چین، از تمامی توکن های قرار گرفته بر روی این شبکه ها نیز پشتیبانی می شود.


	
 معامله سریع (خرید و فروش توسط صرافی)

نقدینگی در صرافی یکی از موارد مهم در انتخاب صرافی توسط کاربران است، در صرافی با ایجاد استخرهای نقدینگی رمز ارز می توانید از قابلیت معاملات سریع (خرید و فروش توسط خود صرافی) بهره مند شوید.


	
 مدیریت کارمزد معاملات

هزینههای معاملات نیز برای بیشتر کاربران مهم است، در پلتفرم صرافی شما می توانید کارمزد معاملات را بصورت ثابت و پلکانی بر اساس حجم معاملات برای کاربران تعریف نمایید. علاوه بر این از تعریف جشنواره های با کارمزد رایگان و یا کم در برنامه های بازاریابی خود بهره بگیرید.


	
 طراحی رابط کاربری و تجربه کاربری

صرافی با رابط کاربری ساده و کاربرپسند، گزینهی مناسبی برای کاربران است. پلتفرمی که به راحتی قابل دسترسی باشد، تجربه معاملهگری را به طرز چشمگیری بهبود میبخشد. در طراحی رابط کاربری تمام موارد مربوط به طراحی استاندارد و کاربرپسند مطابق با سلیقه شما وجود دارد.


	
 سرعت اجرای بالا

سرعت بالای انجام معاملات از موارد مهم صرافی ارز دیجیتال است، کاربران دوست دارند سفارشات آنها به سرعت توسط پلتفرم انجام شود. سرعت انجام معاملات در هر تالار معاملاتی 150 تراکنش در ثانیه می باشد که این تعداد با توجه به قابلیت مقیاس پذیری سیستم قابل افزایش است.


	
 کیف پول اختصاصی

در این پلتفرم کیف پول مرکزی و کاربران بصورت کاملا اختصاصی و بدون واسطه بر روی بلاک چین ساخته می شود. تمام معاملات داخل سیستم بدون هزینه کارمزد و نقل و انتقالات به خارج از سیستم مطابق کارمزد بلاک چین می باشد. امکان تعریف و افزایش کارمزد توسط مدیر سیستم امکان پذیر می باشد.


	
  موتور معاملاتی قدرتمند

 یک موتور معاملاتی قوی برای صرافی موفق ارز دیجیتال مورد نیاز است. موتور معاملاتی پیاده سازی شده قابلیت مدیریت سریع سفارشات، مدیریت وجوه کاربران، ایجاد نمودارها، تطبیق پیشنهادات و نرخها، و پردازش قیمتها و کمیسیونهای معاملات را انجام می دهد. این موتور معاملاتی برای ساختن یک پلتفرم قابل اعتماد، کارآمد و ایمن لازم و ضروری است.


	
  سیستم پشتیبانی مشتری

داشتن یک سیستم پشتیبانی مشتری قابل اعتماد برای صرافی ارز دیجیتال حیاتی است. کاربران باید بتوانند در صورت داشتن هر گونه نگرانی یا سوال با نیروهای پشتیبانی از طریق چت آنلاین و تیکت در ارتباط باشند.


	
 پشتیبانی چند زبانه

 یک صرافی ارز دیجیتال که از زبان های مختلف پشتیبانی می کند، پتانسیل جذب افراد از سراسر جهان را دارد. همچنین باید یک سیستم پشتیبانی مشتری داشته باشد که 24 ساعت شبانه روز و هفت روز هفته در دسترس باشد و بتواند به چندین زبان به سوالات پاسخ دهد. پلتفرم طراحی شده توسط پیشگامان قابلیت ارائه تا 10 زبان را بصورت مستقل دارد.


	
  سازگار با موبایل

تعداد زیادی از کاربران برای دسترسی به پلتفرم از طریق گوش های تلفن هوشمند اقدام می کنند. پلتفرم پیاده سازی شده دارای حالت ریسپانسیو، وب اپلیکیشن و اپلیکیشن اندروید برای کاربران می باشد.












صرافی ارزهای دیجیتال چگونه کار می کند؟



صرافی ارزهای دیجیتال به عنوان مرکزی برای معاملات افراد برای نگهداری، خرید و فروش انواع ارزهای دیجیتال مانند بیت کوین، ریپل، اتریوم و غیره است که در واقع به عنوان یک واسطه عمل می کند و یک پلت فرم امن و کارآمد برای معاملات می باشد.

افراد علاقه مند در ابتدا ملزم به ایجاد یک حساب کاربری، تکمیل مراحل ضروری احراز هویت و واریز وجوه از طریق انتقال ارز دیجیتال یا درگاه بانکی هستند. سپس کاربران می توانند برای خرید یا فروش ارز دیجیتال به ارزش لحظه ای بازار سفارش دهند یا قیمت خود را تعیین کنند. برای هر تراکنش، صرافی کارمزدی را دریافت می کند و ابزارهای تجزیه و تحلیل و نمودارهایی را در اختیار کاربران قرار می دهد تا به آنها در تصمیم گیری آگاهانه معاملات کمک کند.








چرا صرافی ارز دیجیتال یک ایده تجاری خوب است؟



صرافی ارز دیجیتال یک مفهوم تجاری فوق العاده است زیرا پتانسیل سود بالایی دارد، تقاضای جهانی رو به رشد و موانع ورود کمتری را برای کاربران دارد. پلتفرمهای مبادله ارزهای دیجیتال با هزینههای عملیاتی کم و ظرفیت نوآوری میتوانند چندین ارز را ارائه دهند، مشتریان بیشتری را جذب کنند و در سطح جهانی گسترش پیدا کنند.

تراکنشهای ارزهای دیجیتال با استفاده از فناوری بلاک چین محافظت میشوند و در برابر حملات سایبری و کلاهبرداری آسیب کمی می بینند. مشتریانی که نگران امنیت تراکنشهای خود هستند، ممکن است با افزایش موارد امنیتی پلتفرم جذب شوند. بدیهی است که ایجاد یک پلتفرم مبادله ارز دیجیتال ممکن است یک فرصت تجاری غنی با پتانسیل رشد قابل توجه در آینده باشد.









فرآیند توسعه پلتفرم تبادل ارزهای دیجیتال



ایجاد یک پلتفرم مبادله ارز دیجیتال یک فرآیند پیچیده است که نیاز به آماده سازی و اجرای دقیق دارد. تحقیقات کافی برای درک تقاضای بازار، نیازهای کاربر و الزامات نظارتی و قانونی مورد نیاز است. در طول مراحل طراحی و توسعه، یک پلتفرم امن و مقیاسپذیر با عملکردهای اساسی مانند ابزارهای معاملاتی، تالارهای ثبت سفارش و کیف پول ایجاد میشود. آزمایشات گسترده امنیتی تضمین می کند که پلتفرم عملکردی، ایمن و بدون خطا داشته باشد. علاوه بر موارد امنیتی راه اندازی سرورها، پیکربندی تنظیمات شبکه و مدیریت پایگاه داده ها، همه بخشی از فرآیند استقرار هستند. با انجام این موارد یک پلتفرم معاملاتی ارز دیجیتال کاربرپسند، ایمن و کاملاً مطابق با تمام مقررات مربوطه توسعه یافته می شود.







چگونه با صرافی کریپتو درآمد کسب کنیم؟



اگر علاقه مند به کسب درآمد با پلتفرم مبادلات ارز دیجیتال به عنوان سرمایه گذار هستید، باید از تمام موارد درآمدزایی آن آگاه باشید مواردی مانند کارمزدهای تالار معاملاتی، کارمزدهای لیست کردن و کارمزدهای تراکنش که باید برای یک پلتفرم موفق و سودآور اجرا شوند. داشتن تالارهای معاملات مارجین و سایر گزینه ها و ابزارهای معاملاتی پیچیده نیز می تواند معامله گران ماهر را جذب کند و درآمد را افزایش دهد. به همین ترتیب، برای جذب و حفظ مشتریان، اولویتبندی نیازهای کاربر، مانند ارائه یک رابط کاربر کاربری مناسب و اقدامات امنیتی ضروری است. یک پلتفرم مبادله ارز دیجیتال میتواند با ایجاد تعادل بین درآمدزایی با الزامات کاربر و انطباق با مقررات، به یک کسبوکار بادوام و موفق تبدیل شود.

	
 کارمزد معامله: به عنوان صاحب یک صرافی، می توانید برای هر معامله ای که در پلتفرم شما انجام می شود، کارمزد دریافت کنید. اکثر صرافی ها برای هر معامله ای که در پلتفرم آنها انجام می شود، کارمزد دریافت می کنند. شما می توانید به عنوان صاحب صرافی با دریافت درصدی از ارزش معامله یا کارمزد ثابت برای هر معامله درآمد کسب کنید.


	
 کارمزدهای لیست: بسیاری از ارزهای دیجیتال مایل به پرداخت هزینه فهرست هستند تا در یک پلتفرم صرافی فهرست شوند. همچنین می توانید برای فهرست کردن کوین ها و توکن های جدید در پلتفرم خود هزینه ای دریافت کنید. به این نکته هم توجه داشته باشید که مراقب لیست کردن شت کوین ها در سیستم معاملاتی خود باشید.


	
 معامله مارجین: معامله مارجین به معامله گران این امکان را می دهد که برای بهبود قدرت خرید خود وجوه قرض کنند و صرافی از وجوه قرض گرفته شده توسط کاربران، سود کسب نماید.


	
 فروش توکن: ایجاد توکن خود صرافی و فروش آن، ممکن است یک تلاش سودآور باشد. این موضوع به شما این امکان را می دهد که برای صرافی خود سرمایه جمع آوری کنید و در عین حال درآمد جدیدی نیز ایجاد کنید. مانند بایننس که BNB را عرضه نمود. لازم به ذکر است این موضوع در ایران نیازمند دریافت مجوزهای خاص می باشد.


	
 Staking: برخی از صرافی ها به مشتریان اجازه می دهند در ازای دریافت سود، ارزهای دیجیتال خود را به اشتراک بگذارند. شما می توانید بخشی از سود دریافت شده توسط کاربران را به عنوان مالک صرافی بگیرید.


	
 Airdrops  و هدایا: میزبانی airdrops یا هدایا می تواند کاربران جدیدی را به پلتفرم شما جذب کند و در عین حال باعث ایجاد هیجان در مورد تبادل شما شود.


	
 برنامه های رفرال: برای تشویق کاربران به تبلیغ صرافی خود، می توانید یک برنامه عضوگیری راه اندازی کنید. این موضوع پتانسیل ایجاد درآمد از طریق هزینه های ارجاع برای کاربران جدید را دارد. بسیاری از صرافیها دارای برنامههای عضو گیری و معرفی به دیگران هستند که به افراد اجازه میدهند با ارجاع کاربران جدید به پلتفرم درآمد کسب کنند. این می تواند یک رویکرد عالی برای ایجاد درآمد غیرفعال باشد.










هزینه طراحی و توسعه یک پلتفرم مبادلات ارز دیجیتال



ایجاد یک صرافی ارز دیجیتال می تواند هزینه های قابل توجهی را به همراه داشته باشد و هزینه ها بسته به عوامل مختلف، متفاوت است. همچنین، هزینه ساخت یک صرافی متمرکز، یک صرافی غیرمتمرکز یا یک صرافی همتا به همتا به دلیل تفاوت در ویژگی ها و عملکرد متفاوت است. در اینجا چند فاکتور مهم وجود دارد که باید هنگام تعیین هزینه توسعه یک پلتفرم مبادله ارز دیجیتال در نظر بگیرید:

	
 ویژگی ها و عملکرد تبادل: هر چه ویژگی ها و عملکرد صرافی پیچیده تر باشد، هزینه بیشتری دارد. این موارد عناصری مانند ابزارهای معاملاتی، دفترهای سفارش، کیف پول، تأیید کاربر و انطباق با مقررات را پوشش میدهد.


	
 طراحی و توسعه: هزینه درگیر کردن تیمی از توسعه دهندگان برای طراحی و توسعه صرافی بسته به تجربه، موقعیت مکانی و پیچیدگی پروژه متفاوت است.


	
 تست و استقرار: برای اطمینان از اجرای روان و ایمن تبادل، به آزمایش و استقرار کامل نیاز است. هزینه این فرآیندها بر اساس پیچیدگی صرافی و دامنه آزمایش های لازم تعیین می شود.


	
 توسعه و بروزرسانی: پس از راه اندازی صرافی برای اطمینان از ادامه عملکرد موثر و رعایت معیارهای نظارتی، توسعه و بروزرسانی مورد نیاز است. افزودن کوین و توکن های جدید، بروزرسانی قابلیت ها و بهینه سازی عملکرد از جمله این موارد است.






به طور کلی، درک این نکته مهم است که هزینه ساخت یک صرافی ارز دیجیتال می تواند از 100 تا 500 میلیون تومان متغیر باشد. همکاری با یک تیم توسعه توانمند مانند شرکت پیشگامان دامنه فناوری و تجزیه و تحلیل کامل ویژگی ها و عملکردهای مورد نیاز برای اطمینان از تبادل موفق و پرسود بسیار مهم است.









پیشرفته



تماس بگیرید


✔️ پنل مدیریت پیشرفته
✔️ ثبت نام سریع و آسان کاربر
✔️ احراز هویت کاربر بصورت هوشمند
✔️ تعریف انواع تالارهای معاملاتی
✔️ ساخت کیف پول اختصاصی بلاک چین
✔️ واریز و برداشت مستقیم از کیف پول
✔️ مدیریت میزان برداشت و واریز کاربران
✔️ ربات هوشمند بازارگردان
✔️ تعریف کد رفرال برای کاربر
✔️ اتصال به درگاه بانکی و کیف پول داخلی
✔️ سیستم پشتیبانی کاربران
✔️ مدیریت کارمزد
✔️ معامله سریع
✔️ طراحی رابط کاربری اختصاصی
✔️ بدون هزینه دلاری ماهیانه جهت اتصال کیف پول به بلاکچین ها
✖️ بروزرسانی تعداد رمز ارزهای معاملاتی
✖️ امکان تعریف توکن اختصاصی داخلی
✖️ پشتیبانی از یک زبان




کسب اطلاعات بیشتر








حرفه ای



تماس بگیرید


✔️ پنل مدیریت پیشرفته
✔️ ثبت نام سریع و آسان کاربر
✔️ احراز هویت کاربر بصورت هوشمند
✔️ تعریف انواع تالارهای معاملاتی
✔️ ساخت کیف پول اختصاصی بلاک چین
✔️ واریز و برداشت مستقیم از کیف پول
✔️ مدیریت میزان برداشت و واریز کاربران
✔️ ربات هوشمند بازارگردان
✔️ تعریف کد رفرال برای کاربر
✔️ اتصال به درگاه بانکی و کیف پول داخلی
✔️ سیستم پشتیبانی کاربران
✔️ مدیریت کارمزد
✔️ معامله سریع
✔️ طراحی رابط کاربری اختصاصی
✔️ بدون هزینه دلاری ماهیانه جهت اتصال کیف پول به بلاکچین ها
✔️ بروزرسانی تعداد رمز ارزهای معاملاتی
✔️ امکان تعریف توکن اختصاصی داخلی
✔️ پشتیبانی از دو زبان






کسب اطلاعات بیشتر



















در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد اپلیکیشن و سایت  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  








امکانات کلی صرافی ارز دیجیتال پیشگامان



✔️ قابلیت پیاده سازی بر روی سرورهای ابری مایکروسافت آژور جهت افزایش سرعت و امنیت
✔️ پشتیبانی همزمان تا 5 زبان با دیتابیس های مجزا
✔️ پنل مدیریت پیشرفته با قابلیت رصد کامل کاربران و دارایی های رمز ارز
✔️ طراحی و ایجاد بخش عضویت و ثبت نام کاربران و ورود با کد یکبار مصرف
✔️ طراحی صفحه راهنما برای کاربران و آموزش های تصویری و ویدئویی
✔️ پیاده سازی نمودار و جداول نمایش آنلاین و لحظه ای قیمت ارزهای دیجیتال
✔️ ایجاد بخش شرایط و قوانین سایت
✔️ سیستم احراز هویت مطابق با قوانین داخلی بصورت اتوماتیک در قالب حقیقی / حقوقی و اتباع خارجی
✔️ امکان تطبیق کد ملی با شماره تلفن کاربر  و حساب بانکی
✔️ امکان افزودن چند حساب بانکی
✔️ اتصال به درگاه های پرداخت مستقیم و واسط
✔️ ایجاد بازار معاملاتی دلخواه در قالب تتر و ریال
✔️ امکان خرید و فروش ارز به سایت ( معامله سریع )
✔️ مدیریت سفارش گذاری ها به صورت دستی و اتوماتیک
✔️ تعریف انواع کیف های پول ارزهای دیجیتال
✔️ گزارش گیری کیف پول های کاربران توسط مدیر سیستم
✔️ واریز و برداشت آنی رمز ارزها
✔️ سیستم برداشت آنی و لحظه ای ریال
✔️ ایجاد کیف پول اختصاصی بر بستر بلاک چین
✔️ پشتیبانی ارزهای بستر قراردادهای هوشمند ERC20 , TRC20 و  BSC  
✔️ مشاهده سفارشات در حال انجام و لغو شده توسط کاربر و مدیر سیستم
✔️ ارسال عکس تایید هویت
✔️ سیستم تیکت به پشتیبانی و گفتگوی آنلاین
✔️ پشتیبانی از دو بازار پایه تومان و تتر
✔️ استفاده از سرویس های نموداری تریدینگ ویو
✔️ نمایش قیمت های لحظه ای ارز دیجیتال
✔️ امکان گرفتن انواع گزارش گیری ها در پنل ادمین
✔️ گزارش های متنوع از سفارشات، کاربران و ...
✔️ ارسال کدهای ورود OTP به صورت ایمیل و پیامک
✔️ قابلیت استفاده از google authenticator
✔️ دریافت لینک دعوت برای مجموعه گیری و کسب سود از معاملات







ویژگی های خاص صرافی ارز دیجیتال پیشگامان



✔️ فاقد هزینه ماهانه جهت اتصال کیف پول به بلاکچین ها
✔️ عدم نیاز به ارسال PrivateKey روی شبکه اینترنت برای انجام تراکنش ها
✔️ استفاده از تکنولوژی four-eye principle جهت جلوگیری از برداشت غیر مجاز رمز ارزها از کیف پول صرافی
✔️ استفاده از تکنولوژی های روز دنیا در طراحی و پیاده سازی صرافی شامل RabitMQ , SignalR ,  و Redis
✔️ طراحی و پیاده سازی موتور مچینگ با تکنولوژی .Net  ( Dot Net )
✔️ طراحی و پیاده سازی فرانت با تکنولوژی React
✔️ پیاده سازی شده با استفاده ازدیتابیس SQL با توانایی DataBase Mirroring , Replication  و  Log Shipping
✔️ نرخ TPS ( تراکنش در ثانیه ) بیشتر از 150
✔️ ربات هوشمند بازار ساز برای جمع آوری سفارشات خرید و فروش کاربران
✔️ اتصال به سیستم بانکی و درگاه پرداخت بانکی کشور
✔️ اتصال به سازمان ثبت و احراز هویت آنلاین کشور
✔️اتصال امن به سیستم های ارسال پیامک و ایمیل
✔️ استفاده حداقلی از منابع سخت افزاری
✔️ پشتیبانی از شبکه های قرارداد هوشمند ERC20 , TRC20 و  BSC  
✔️ امکان مانیتورینگ معاملات هر کاربر
✔️ تعریف کمپین و باشگاه مشتریان با توانایی تعریف کارمزد و رفرال و کوین جایزه ی اختصاصی هر کمپین
✔️ سیستم مدیریت بازارها و کاربران
✔️ تایید دستی یا سیستماتیک تقاضاهای احراز هویت
✔️ اتصال مستقیم سیستم برداشت به کیف پول صرافی و یا استفاده از کیف پول آفلاین
✔️ تعریف سقف واریز و برداشت روزانه و ماهانه اختصاصی
✔️ دارای بازارهای Market و Limit
✔️ پشتیبانی از بازارهای تتری و تومانی ( خرید و فروش با تتر و تومان )
✔️ پشتیبانی از تمامی رمز ارزهای معتبر بازار
✔️ سفارش گذاری بر اساس میزان , مبلغ کل یا درصدی از دارایی
✔️ نمایش تخمین میزان کل دارایی به تومان و تتر و نمایش نموداری وضعیت میزان دارایی در 7 روز گذشته
✔️ نمایش تعداد سفارشات باز کاربر در داشبورد اصلی
✔️ نمایش اختصاصی درصد تغییرات بازارها در 24 ساعت گذشته به تتر و تومان
✔️ امکان تعریف کارت های بانکی متعدد
✔️ توانایی استعلام صحت اطلاعات بانکی
✔️ پشتیبانی از سیستم های شناسایی دو مرحله ای ( دو عاملی )
✔️ پشتیبانی از معامله سریع








آینده توسعه صرافی ارزهای دیجیتال



با توجه به  CoinMarketCap، در حال حاضر بیش از 650 صرافی ارزهای دیجیتال و بیش از 26000 کوین و توکن در سراسر جهان وجود دارد که با حفظ این به عنوان معیاری برای کل حجم معاملات روزانه بیش از 100 میلیارد دلار، ایجاد سرمایه گذاری های ارز دیجیتال رو به افزایش است. با تغییر به سمت صرافی های غیرمتمرکز (DEX) برای تجارت همتا به همتا بدون واسطه، افزایش ادغام هوش مصنوعی و یادگیری ماشین برای تشخیص تقلب و مدیریت ریسک، و افزایش توکن های غیرقابل تعویض (NFT) و صرافی های تخصصی برای تجارت آنها، آینده توسعه صرافی ارزهای دیجیتال امیدوارکننده به نظر می رسد.

ساختن یک صرافی ارز دیجیتال از ابتدا می تواند یک فرآیند چالش برانگیز و زمان بر باشد که برای پیاده سازی یک پروژه رویایی نیاز به صرف ماه ها تلاش می باشد. با این حال، توسعه پلتفرم مبادلات رمزنگاری بصورت وایت لیبل (خرید پلتفرم صرافی)  برای کسانی که میخواهند فرآیند را ساده و تسریع کنند، گزینه مناسبی است. با سفارشی کردن این پلتفرم بر اساس نیازهای تجاری منحصر به فرد خود، می توانید یک صرافی در سطح جهانی را به سرعت راه اندازی کنید. ماندن در صدر آخرین روندها و نوآوری ها کلید موفقیت در این صنعت پرسرعت است.

شرکت پیشگامان دامنه فناوری با 15 سال سابقه در زمینه طراحی و توسعه سیستم های نرم افزاری، شما را برای رسیدن به اهدافتان یاری می کند، از مشاوره های رایگان ما استفاده کنید.



در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد اپلیکیشن و سایت  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  
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                        در صورت تمایل به تماس توسط کارشناسان ما لطفا
                            فرم زیر را تکمیل نمایید تا در اسرع وقت با شما تماس گرفته شود 

                            

                    

                    
                        
                    

                

            

        

    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
